
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: EG.D, a.s. 

Sídlo zadavatele: Brno - Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 

Název veřejné zakázky: Rozvoj, provoz a obnova HW stávajícího systému SCADA a OMS 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu o shora uvedeném 
zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 

 
A. 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění plánovaných veřejných zakázek je rozšíření 
stávajícího aplikačního SW DŘS zadavatele dle jeho požadavků, 
provedení změn v již dodaném a aktuálně provozovaném systému 
SCADA a rozšíření rozsahu a kvality služeb a obnova stávajícího HW pro 
DŘS za účelem zajištění provozuschopnosti stávajícího systému SCADA 
a OMS. Dále je předmětem zajištění služeb servisu a v rámci tzv. 
doplňkových služeb zajištění služeb služba “integrátora” a “partnera” 
pro konzultace v rámci případné integrace se systémy třetích stran 
prováděných v budoucnosti. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

322 675 040 Kč 
 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení s uveřejněním. Sektorová veřejná zakázka na služby 
navazující na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace 
- Rozvoj, provoz a obnova HW stávajícího systému SCADA a OMS“, 
určená všem prokvalifikovaným účastníkům (těm, kteří obdrželi 
Rozhodnutí o zařazení do Systému kvalifikace) 

 
C. 

 
Údaje o účastnících zadávacího řízení: 

Č. 
Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO DIČ 

1. ELEKTROSYSTEM a.s. 
Brno-střed, Zábrdovice, Bratislavská 
863/53 

46969632 CZ46969632 

 
 
 
 
 
 



 

 

2 

D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ.     

 
 

Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ.  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

ELEKTROSYSTEM a.s. Brno-střed, Zábrdovice, Bratislavská 863/53 46969632 CZ46969632  

 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

ELEKTROSYSTEM a.s. 
Vzhledem ke skutečnosti, že nabídka uvedeného účastníka zadávacího řízení 
byla v tomto zadávacím řízení jediná, zadavatel hodnocení neprováděl. 
Dodavatel splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele. 

 
F. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

ELEKTROSYSTEM, a.s. ELEKTROSYSTEM, a.s. 
Štefana Furdeka 10, 
01001 Žilina, SR 

31571875 -  

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
 
 
 
 



 

 

3 

H. 
 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
I. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
J. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
K. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ.  

 
L. 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
M. 

 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
 

V Praze dne 25. 1. 2023 
 
 
 

 
_______________________________ 

Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 


		2023-01-25T12:14:36+0100
	Linda Robovská




